1. Record Nr. UNISA990006095470203316

Autore BECKER LORCA, Arnulf

Titolo Mestizo international law : a global intellectual history 1842-1933 /
Arnulf BecKer Lorca

Pubbl/distr/stampa Cambridge : Cambridge University press, 2014

ISBN 978-0-521-76338-7

Descrizione fisica XIV, 397 p. ; 24 cm

Collana Cambridge studies in international and comparative law ; 115

Disciplina 341.09034

Soggetti Diritto internazionale - Storia

Collocazione XXI1.1.C. 302

Lingua di pubblicazione Inglese

Formato Materiale a stampa

Livello bibliografico Monografia



2. Record Nr.
Autore
Titolo

Pubbl/distr/stampa
Edizione

Descrizione fisica

Disciplina

Lingua di pubblicazione
Formato
Livello bibliografico

UNICAMPANIASUNO0125738
Fahlman, Bradley D.
Materials Chemistry / Bradley D. Fahlman

X, 815 p., :ill. ; 24 cm

[Dordrecht : Springer, 2018]
Pubblicazione in formato elettronico

543.54
502.82
620.11
620.192
620.5
620.1

Inglese
Materiale a stampa
Monografia



